UNSERE AKTIONEN

JEDEN MONTAG

MEZE TAG

AB 2 PERSONEN GIBT ES EINE AUSWAHL
AN VORSPEISEN KALT U. WARM
INLK. O,5 LITER LANDWEIN
FUR 18,80€ / PERSON

&

JEDEN MITTWOCH

FISCHTAG

VERSCHIEDENE GRIECHISCHE
FISCHSPEZIALITATEN
ZU TOLLEN PREISEN



MEZE KALT / VORSPEISEN KALT

TZATZIKI V¥
MAGERJOGHURT MIT KNOBLAUCH, GURKE UND DILL 7,1,

TIROKAFTERI Y
SCHAFSKASE-CREME MIT FRISCHEM CHILI 7, 1>

TARAMAS LEFKOS YV
HELLE FISCHROGGEN-CREME 1,3,4,7,12

PANTSARIA ME GIAOURTI KAI KARYDIA Y
ROTE BEETE MIT GRIECHISCHEM JOGHURT, SELLERIE, KNOBLAUCH
UND WALNUSSEN 7.8 9,12

MELITZANOSALATA Y
GERAUCHERTER AUBERGINENSALAT MIT ROTER SPITZPAPRIKA 1,

FAWA ME KREMIDI STIFADO Y
PLATTERBSENPUREE MIT GESCHMORTEN ZWIEBELN, TOMATEN,
KAPERN UND LAUCHZWIEBELN 7, 1>

GIGANTES ME SALSA NTOMATAS Y
RIESENBOHNEN MIT TOMATENSAUCE 7,1,

PIPERIES KAFTERES YV
SCHARFE ROTE PAPRIKA VOM GRILL

NTOLMADAKIA ME RIZI V¥
GEFULLTE WEINBLATTER MIT REIS, DAZU JOGHURT-DIP 71>

SARDELA MARINARISMENI
SARDELLENFILETS MIT HAUSGEMACHTER MARINADE 4, 1>

CHTAPOTI MARINARISMENO
BUTTERZARTER OCTOPUS MIT HAUSGEMACHTER MARINADE », 1>

POIKILIA MEZEDES KRYOI KAI ZESTOI V¥

7,00

9,00

8,00

9,50

9,80

9,00

8,80

6,80

8,80

7,80

13,80

22,80



MEZE WARM / VORSPEISEN WARM

KOLOKITHIA, MELITZANES, MPROKOLO

KAl KOUNOUPIDI TIGANITA VY

FRITTIERTER GEMUSE-MIX AUS BROCCOLI-, BLUMENKOHLROSCHEN,
ZUCCHINI- UND AUBERGINENSCHEIBEN, DAZU TZATZIKI DIP 4,7, 12

KOLOKITHAKIA TIGANITA Y
ZUCCHINI-CHIPS MIT TZATZIKI DIP 1,7, 13

KOLOKITHOKEFTEDES Y
ZUCCHINI FRIKADELLEN MIT FRISCHEM DILL
UND TZATZIKI DIP 1,3, 7,13

NTOMATOKEFTEDES Y
TOMATENFRIKADELLEN MIT FRISCHER MINZE UND DILL,
DAZU EIN PIKANTER SCHAFSKASE-CREME DIP 1.3, 7,12

MANITARIA SOTE ME SALSA LEMONI Y
CHAMPIGNON-MIX AUS DER PFANNE, ANGEMACHT IN EINER
ZITRONEN-WEISSWEINSAUCE 7,1>

LACHANIKA PSITA ME CHALOUMI KAl KREMA BALSAMIKO Y
GEGRILLTES GEMUSE DER SAISON MIT HALLOUMI-KASE
UND BALSAMICO-CREMA 713

PIPERIES TOURSI STIN SXARA Y
GEGRILLTE PEPERONI MIT KNOBLAUCH 1,

FETA STIN SXARA ME PIPERIA KAl NTOMATA Y
FETAKASE MIT PEPERONI UND TOMATE 7, 13

SOUSAMATO VY
FETAKASE MIT SESAMKRUSTE UND WILDBLUTENHONIG 1,3.7. 11, 12

GRAVIERA KRITIS SAGANAKI ME MARMELADA NTOMATAS
PANIERTER KRETISCHER HARTKASE, 24 MONATE GEREIFT, MIT
TOMATEN-MARMELADE 1,7, 12

13,80

11,80

25Tk 8,00
45Tk 16,00

25Tk 8,40
451Kk 16,80

11,80

13,80

7,80

8,80

10,80

13,80



MEZE WARM / VORSPEISEN WARM

LOUKANIKO ARNISIO KAFTERO ME STIFADO
GRIECHISCHE LAMM-BAUERNWURST, LEICHT SCHARF,
MIT GESCHMORTEN ZWIEBELN 1, 10,00

GAVROS TIGANITOS
SARDELLEN AUS DER PFANNE 1,4, 1> 10,00

SKOUBRI KAPNISTO
GERAUCHERTE MAKRELE VOM GRILL 4 1> 12,00

GARIDES ME SKORDOLADO
PREMIUM GARNELEN (5 STUCK) MIT KNOBLAUCHOL 4 13, 14 17,00

GARIDES SAGANAKI ME OUZO KAI FETA
GARNELEN IN EINER TOMATEN-OUZO-SAUCE MIT GERIEBENEM
FETAKASE 4,712,114 17,00

BABY KALAMARI TIGANITO H STI SXARA
FRISCHE BABY-KALAMARI PANIERT ODER VOM GRILL1 3,12 17,00

CHTAPODI STI SXARA ME FAWA

GEGRILLTER OCTOPUS MIT PLATTERBSENPUREE 4 13, 14 21,00
PATATES TIGANITES Y KLEIN 5,80
FRITTIERTE FRISCHE KARTOFFELN 1, (MIT HARTKASE +1,00 €); cross 7,80
BROT :..> 1,80

PITABROT i > 2,80




SALATES / SALATE

CHORIATIKI MIKRI Y
KLEINER GRIECHISCHER BAUERNSALAT 7,1,

CHORIATIKI ME PSITI PIPERIA FLORINIS VY
GRIECHISCHER BAUERNSALAT
MIT GEGRILLTER ROTER SPITZPAPRIKA 7, 1>

POLITIKI YV
EINGELEGTER KRAUT-, KAROTTEN- UND SELLERIE-SALAT,
IN EINEM ESssIG- UND OLIVENOL-VINAIGRETTE 9, 10,13

PLIGPOURI ME MAVROMATIKA FASOLIA KAI DIOSMO Y
BULGURSALAT MIT SCHWARZAUGENBOHNEN UND
FRISCHER MINZE g 1>

SPANAKI ME RODI, KARIDIA KAI PSITO CHALLOUMI Y
FRISCHER BLATTSPINAT MIT GRANATAPFEL, WALNUSSEN,
GEGRILLTEM HALLOUMI-KASE UND HONIG-SENF-DRESSING g, 10, 12

11,00

13,00

11,00

12,00

14,00



AB 4 PERSONEN

GERNE STELLEN WIR FUR SIE EINE AUSWAHL
AUS KALTEN UND WARMEN VORSPEISEN

MIT
ANSCHLIESSENDEM

HAUPTCGANG AUS FISCH UND FLEISCH
ZUSAMMEN

HIER WIRD DIE KONSTELLATION DER
VERSCHIEDENEN KRAUTER UND GEWURZE
BERUCKSICHTIGT

ESSEN AUF GRIECHISCH
FUR CA. 38,00€ / PERSON

SIE WERDEN BEGEISTERT SEIN!



KREATIKA / FLEISCHGERICHTE

KREIEREN SIE IHR EIGENES FLEISCHERLEBNIS: WAHLEN SIE AUS UNSERER AUSWAHL
AN FLEISCHSTUCKEN — SERVIERT OHNE BEILAGE. UNSERE MEZE-AUSWAHL BIETET

SICH IDEAL ZUR ABRUNDUNG IHRES GERICHTS AN.

SOUVLAKI
SCHWEINEFLEISCHSPIESS 13

KOTOSOUVLAKI
HAHNCHENFLEISCHSPIESS MIT HONIG-SENF DRESSING
UND GERIEBENEM HARTKASE 7 10, 12

KOTOPOULO MPOUTI XORIS KOKALO STI SXARA
MAISHAHNCHEN OBERSCHENKEL, OHNE KNOCHEN UND
MIT HAUT GEGRILLT 13

BIFTEKAKI
GEGRILLTE FRIKADELLE AUS GEMISCHTEM HACKFLEISCH
AUS RIND UND SCHWEIN 1,3, 10, 12

PANSETA
SCHWEINEBAUCH 1>

PAIDAKIA (AB 2 STUCK)
LAMMEKOTELETT VOM FRISCHEN LAMM 1>

PRO STUCK 5 ,20

PRO STUCK 6 y 80

PRO STUCK 6 y 80

PRO STUCK D ,60

PRO STUCK 5 ,20

PRO STUCK D ,60

UNSERE FLEISCHGERICHTE: GENIESSEN SIE UNSERE FLEISCHAUSWAHL ALS

GERICHT MIT BEILAGE.

SOUVLAKI MERIDA

SCHWEINEFLEISCHSPIESS (2 STUCK) MIT GEGRILLTER TOMATE

UND ZWIEBEL, DAZU PITABROT MIT TZATZIKI 1,7, 12

KOTOSOUVLAKI MERIDA

HAHNCHENFLEISCHSPIESS (2 STUCK) MIT GEGRILLTER TOMATE UND

ZWIEBEL, DAZU PITABROT MIT TZATZIKI 1,7,10, 12

BIFTEKAKIA MERIDA

GEGRILLTE FRIKADELLEN (2 STUCK) MIT GEGRILLTER TOMATE

UND ZWIEBEL, DAZU PITABROT MIT TZATZIKI 1,3,7,12

19,00

21,00

19,00



KREATIKA / FLEISCHGERICHTE

PANSETA MERIDA
GEGRILLTER SCHWEINEBAUCH (2 STUCK) MIT FRITTIERTEN
FRISCHEN KARTOFFELN UND KRAUTSALAT 9. 10, 1>

BIFTEKI GEMISTO MERIDA
GEGRILLTE FRIKADELLE (300 GRAMM) GEFULLT MIT FETAKASE,
DAZU FRITTIERTE FRISCHE KARTOFFELN UND KRAUTSALAT 1,3 7.9, 10, 12

PAIDAKIA MERIDA
LAMMEKOTELETT (4 STUCK) MIT BABY-KARTOFFELN 7, 1>

THALASSINA / FISCHGERICHTE

KALAMARI TIGANITO
PANIERTE KALAMARIRINGE AUS DER PFANNE 1,3 4,12, 14

KALAMARI GEMISTO
GEGRILLTER KALAMARI GEFULLT MIT FETA, PAPRIKA UND TOMATE,
DAZU BABY KARTOFFELN UND SALAT-BOUQUET 4,7, 12, 14

BAKALIAROS SKORDALIA
FISCH & CHIPS GREEK STYLE MIT KNOBLAUCH-PUREE 1 4 712

SOLOMOS SOTE ME LACHANIKA SXARAS
FRISCHES LACHSFILET VOM GRILL, DAZU GEGRILLTES GEMUSE 47,12,14

TSIPOURA STIN SXARA ME PATATES BABY
DORADE VOM GRILL, DAZU BABY KARTOFFELN 4, 1>

LAVRAKI STIN SXARA ME LACHANIKA
WOLFSBARSCH VOM GRILL MIT GEGRILLTEM GEMUSE 1114

POIKILIA PSARION GIA 2 ATOMA

FISCHPLATTE FUR 2 PERSONEN MIT DORADEN FILETS, GARNELEN,
SARDELLEN AUS DER PFANNE, BABY-KALAMARI VOM GRILL, DAZU
BEILAGENSALAT UND FISCHROGENCREME 1.3 4, 1>

19,80

23,00

28,80

19,80

26,80

21,80

23,80

26,80

28,80

62,80



EPIDORPIO / DESSERT

KARAMELOMENO KAROTO ME GIAOURTI KAI MPISKOTO
KARAMELLISIERTE KAROTTE MIT GRIECHISCHEM JOGHURT
UND GEBROSELTEM BUTTERKEKS 1,7, 13

KANTAIFI ME APOKSIRAMENA FROUT KAI KARIDIA
GETROCKNETE APRIKOSEN, PFLAUMEN, FEIGEN UND WALNUSSE IN
ENGELSHAAREN EINGEWICKELT UND IN ZUCKERSIRUP EINGELEGT,
DAZU VANILLE-EIS 1,3,7,8 1>

FOLIA SOKOLATA ME KARIDIA
SCHOKOLADE MIT WALNUSSEN IM BLATTERTEIG 1,7.8.12

GALAKTOBOUREKO
BLATTERTEIG MIT GRIESS-PUDDING GEFULLT,
DAZU VANILLE-EIS 1,3,7, 12

5,50

8,50

7,80

7,50
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