UNSERE AKTIONEN

JEDEN MONTAG MEZE TAG

AB 2 PERSONEN GIBT ES EINE AUSWAHL AN VORSPEISEN KALT U. WARM INLK. O,5 LITER LANDWEIN FÜR 18,80€ / PERSON

8

JEDEN MITTWOCH
FISCHTAG

VERSCHIEDENE GRIECHISCHE FISCHSPEZIALITÄTEN ZU TOLLEN PREISEN

MEZE KALT / VORSPEISEN KALT

TZATZIKI ♥ MAGERJOGHURT MIT KNOBLAUCH, GURKE UND DILL 7, 12	7,00
TIROKAFTERI Y SCHAFSKÄSE-CREME MIT FRISCHEM CHILI 7, 12	9,00
TARAMAS LEFKOS Y HELLE FISCHROGGEN-CREME 1, 3, 4, 7, 12	8,00
PANTSARIA ME GIAOURTI KAI KARYDIA Y ROTE BEETE MIT GRIECHISCHEM JOGHURT, SELLERIE, KNOBLAUCH UND WALNÜSSEN 7, 8, 9,12	9,50
MELITZANOSALATA ♥ GERÄUCHERTER AUBERGINENSALAT MIT ROTER SPITZPAPRIKA 12	9,80
FAWA ME KREMIDI STIFADO Y PLATTERBSENPÜREE MIT GESCHMORTEN ZWIEBELN, TOMATEN, KAPERN UND LAUCHZWIEBELN 7, 12	9,00
GIGANTES ME SALSA NTOMATAS Y RIESENBOHNEN MIT TOMATENSAUCE 7, 12	8,80
PIPERIES KAFTERES Y SCHARFE ROTE PAPRIKA VOM GRILL	6,80
NTOLMADAKIA ME RIZI 🏏 GEFÜLLTE WEINBLÄTTER MIT REIS, DAZU JOGHURT-DIP 7,12	8,80
SARDELA MARINARISMENI SARDELLENFILETS MIT HAUSGEMACHTER MARINADE 4, 12	7,80
CHTAPOTI MARINARISMENO BUTTERZARTER OCTOPUS MIT HAUSGEMACHTER MARINADE 2, 12	13,80
POIKILIA MEZEDES KRYOI KAI ZESTOI Y VORSPEISENAUSWAHL WARM UND KALT 1, 3, 4, 7, 8, 9,12	22,80

MEZE WARM / VORSPEISEN WARM

KOLOKITHIA, MELITZANES, MPROKOLO KAI KOUNOUPIDI TIGANITA 🏿	
FRITTIERTER GEMÜSE-MIX AUS BROCCOLI-, BLUMENKOHLRÖSCHEN, ZUCCHINI- UND AUBERGINENSCHEIBEN, DAZU TZATZIKI DIP 1,7,12	13,80
KOLOKITHAKIA TIGANITA Y ZUCCHINI-CHIPS MIT TZATZIKI DIP 1, 7, 12	11,80
KOLOKITHOKEFTEDES Y ZUCCHINI FRIKADELLEN MIT FRISCHEM DILL UND TZATZIKI DIP 1, 3, 7, 12	2 STK 8,00 4 STK 16,00
NTOMATOKEFTEDES Y TOMATENFRIKADELLEN MIT FRISCHER MINZE UND DILL, DAZU EIN PIKANTER SCHAFSKÄSE-CREME DIP 1, 3, 7, 12	2 STK 8,40 4 STK 16,80
MANITARIA SOTE ME SALSA LEMONI V CHAMPIGNON-MIX AUS DER PFANNE, ANGEMACHT IN EINER ZITRONEN-WEISSWEINSAUCE 7,12	11,80
LACHANIKA PSITA ME CHALOUMI KAI KREMA BALSAMIKO Y GEGRILLTES GEMÜSE DER SAISON MIT HALLOUMI-KÄSE UND BALSAMICO-CREMA 7,12	13,80
PIPERIES TOURSI STIN SXARA Y GEGRILLTE PEPERONI MIT KNOBLAUCH 12	7,80
FETA STIN SXARA ME PIPERIA KAI NTOMATA Y FETAKÄSE MIT PEPERONI UND TOMATE 7, 12	8,80
SOUSAMATO Y FETAKÄSE MIT SESAMKRUSTE UND WILDBLÜTENHONIG 1, 3, 7, 11, 12	10,80
GRAVIERA KRITIS SAGANAKI ME MARMELADA NTOMATAS Y PANIERTER KRETISCHER HARTKÄSE, 24 MONATE GEREIFT, MIT TOMATEN-MARMELADE 1, 7, 12	13,80

MEZE WARM / VORSPEISEN WARM

LOUKANIKO ARNISIO KAFTERO ME STIFADO GRIECHISCHE LAMM-BAUERNWURST, LEICHT SCHARF,	
MIT GESCHMORTEN ZWIEBELN 12	10,00
GAVROS TIGANITOS SARDELLEN AUS DER PFANNE 1, 4, 12	10,00
SKOUBRI KAPNISTO GERÄUCHERTE MAKRELE VOM GRILL 4, 12	12,00
GARIDES ME SKORDOLADO PREMIUM GARNELEN (5 STÜCK) MIT KNOBLAUCHÖL 4, 12, 14	17,00
GARIDES SAGANAKI ME OUZO KAI FETA GARNELEN IN EINER TOMATEN-OUZO-SAUCE MIT GERIEBENEM	
FETAKÄSE 4,7,12,14	17,00
BABY KALAMARI TIGANITO H STI SXARA FRISCHE BABY-KALAMARI PANIERT ODER VOM GRILL _{1,2,12}	17,00
CHTAPODI STI SXARA ME FAWA GEGRILLTER OCTOPUS MIT PLATTERBSENPÜREE 4, 12, 14	21,00
PATATES TIGANITES FRITTIERTE FRISCHE KARTOFFELN ₁₂ (MIT HARTKÄSE +1,00 €) ₇	klein 5,80 gross 7,80
PDAT	1 00
BROT _{1,12} PITABROT _{1,12}	1,80 2,80

SALATES / SALATE

CHORIATIKI MIKRI Y KLEINER GRIECHISCHER BAUERNSALAT 7, 12	11.00
CHORIATIKI ME PSITI PIPERIA FLORINIS ¥	11,00
GRIECHISCHER BAUERNSALAT	
MIT GEGRILLTER ROTER SPITZPAPRIKA 7, 12	13,00
POLITIKI Y	
EINGELEGTER KRAUT-, KAROTTEN- UND SELLERIE-SALAT,	14.00
IN EINEM ESSIG- UND OLIVENÖL-VINAIGRETTE 9, 10, 12	11,00
PLIGPOURI ME MAVROMATIKA FASOLIA KAI DIOSMO Y	
BULGURSALAT MIT SCHWARZAUGENBOHNEN UND FRISCHER MINZE 8. 12	12,00
PRIJOHER MINZE 8, 12	12,00
SPANAKI ME RODI, KARIDIA KAI PSITO CHALLOUMI Y	
FRISCHER BLATTSPINAT MIT GRANATAPFEL, WALNÜSSEN, GEGRILLTEM HALLOUMI-KÄSE UND HONIG-SENF-DRESSING 8, 10, 12	14.00
0,10,12	

AB 4 PERSONEN

GERNE STELLEN WIR FÜR SIE EINE AUSWAHL AUS KALTEN UND WARMEN VORSPEISEN

MIT

ANSCHLIESSENDEM HAUPTGANG AUS FISCH UND FLEISCH ZUSAMMEN

HIER WIRD DIE KONSTELLATION DER VERSCHIEDENEN KRÄUTER UND GEWÜRZE BERÜCKSICHTIGT

ESSEN AUF GRIECHISCH FÜR CA. 38,00€ / PERSON

SIE WERDEN BEGEISTERT SEIN!

KREATIKA / FLEISCHGERICHTE

KREIEREN SIE IHR EIGENES FLEISCHERLEBNIS: WÄHLEN SIE AUS UNSERER AUSWAHL AN FLEISCHSTÜCKEN – SERVIERT OHNE BEILAGE. UNSERE MEZE-AUSWAHL BIETET SICH IDEAL ZUR ABRUNDUNG IHRES GERICHTS AN.

SCHWEINEFLEISCHSPIESS 12	PRO STÜCK 5,20
KOTOSOUVLAKI HÄHNCHENFLEISCHSPIESS MIT HONIG-SENF DRESSING UND GERIEBENEM HARTKÄSE 7, 10, 12	pro stück 6,8 0
KOTOPOULO MPOUTI XORIS KOKALO STI SXARA MAISHÄHNCHEN OBERSCHENKEL, OHNE KNOCHEN UND MIT HAUT GEGRILLT 12	PRO STÜCK 6,8 0
BIFTEKAKI GEGRILLTE FRIKADELLE AUS GEMISCHTEM HACKFLEISCH AUS RIND UND SCHWEIN 1, 3, 10, 12	PRO STÜCK 5,6 0
PANSETA SCHWEINEBAUCH 12	pro stück 5,20
PAIDAKIA (AB 2 STÜCK) LAMMKOTELETT VOM FRISCHEN LAMM 12	PRO STÜCK 5,60
UNSERE FLEISCHGERICHTE: GENIESSEN SIE UNSERE FLEISCHAUSWAHL ALS GERICHT MIT BEILAGE.	

SOUVLAKI MERIDA SCHWEINEFLEISCHSPIESS (2 STÜCK) MIT GEGRILLTER TOMATE UND ZWIEBEL, DAZU PITABROT MIT TZATZIKI 1, 7, 12	19,00
KOTOSOUVLAKI MERIDA HÄHNCHENFLEISCHSPIESS (2 STÜCK) MIT GEGRILLTER TOMATE UND ZWIEBEL, DAZU PITABROT MIT TZATZIKI 1, 7, 10, 12	21,00
BIFTEKAKIA MERIDA GEGRILLTE FRIKADELLEN (2 STÜCK) MIT GEGRILLTER TOMATE UND ZWIEBEL, DAZU PITABROT MIT TZATZIKI 1, 3, 7, 12	19,00

KREATIKA / FLEISCHGERICHTE

PANSETA MERIDA GEGRILLTER SCHWEINEBAUCH (2 STÜCK) MIT FRITTIERTEN FRISCHEN KARTOFFELN UND KRAUTSALAT 9, 10, 12	19,80	
BIFTEKI GEMISTO MERIDA GEGRILLTE FRIKADELLE (300 GRAMM) GEFÜLLT MIT FETAKÄSE, DAZU FRITTIERTE FRISCHE KARTOFFELN UND KRAUTSALAT 1, 3, 7, 9, 10, 12	23,00	
PAIDAKIA MERIDA LAMMKOTELETT (4 STÜCK) MIT BABY-KARTOFFELN 7, 12	28,80	
THALASSINA / FISCHGERICHTE		
KALAMARI TIGANITO PANIERTE KALAMARIRINGE AUS DER PFANNE 1, 3, 4, 12, 14	19,80	
KALAMARI GEMISTO GEGRILLTER KALAMARI GEFÜLLT MIT FETA, PAPRIKA UND TOMATE, DAZU BABY KARTOFFELN UND SALAT-BOUQUET 4, 7, 12, 14	26,80	
BAKALIAROS SKORDALIA FISCH & CHIPS GREEK STYLE MIT KNOBLAUCH-PÜREE 1, 4, 7, 12	21,80	
SOLOMOS SOTE ME LACHANIKA SXARAS FRISCHES LACHSFILET VOM GRILL, DAZU GEGRILLTES GEMÜSE 4,7,12,14	23,80	
TSIPOURA STIN SXARA ME PATATES BABY DORADE VOM GRILL, DAZU BABY KARTOFFELN 4, 12	26,80	
LAVRAKI STIN SXARA ME LACHANIKA WOLFSBARSCH VOM GRILL MIT GEGRILLTEM GEMÜSE 1111	28,80	
POIKILIA PSARION GIA 2 ATOMA FISCHPLATTE FÜR 2 PERSONEN MIT DORADEN FILETS, GARNELEN, SARDELLEN AUS DER PFANNE, BABY-KALAMARI VOM GRILL, DAZU BEILAGENSALAT UND FISCHROGENCREME 1, 2, 4, 12	62,80	

EPIDORPIO / DESSERT

KARAMELOMENO KAROTO ME GIAOURTI KAI MPISKOTO KARAMELLISIERTE KAROTTE MIT GRIECHISCHEM JOGHURT UND GEBRÖSELTEM BUTTERKEKS 1, 7, 12	5,50
KANTAIFI ME APOKSIRAMENA FROUT KAI KARIDIA	
GETROCKNETE APRIKOSEN, PFLAUMEN, FEIGEN UND WALNÜSSE IN	
ENGELSHAAREN EINGEWICKELT UND IN ZUCKERSIRUP EINGELEGT,	
DAZU VANILLE-EIS 1, 3, 7, 8, 12	8,50
FOLIA SOKOLATA ME KARIDIA	
SCHOKOLADE MIT WALNÜSSEN IM BLÄTTERTEIG 1, 7, 8,12	7,80
GALAKTOBOUREKO	
BLÄTTERTEIG MIT GRIESS-PUDDING GEFÜLLT,	7,50
DAZU VANILLE-EIS 1, 3, 7, 12	· ·